Kupní cena a způsob úhrady

Smluvní strany se V souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 526/1990 Sb. o cenách

V platném znění dohodly na kupní ceně za předmět prodeje takto:

Sloupová trafostanice XXXXXXXXXX

Transformátor X XXXXXXXXXX

Cena celkem : 180.000,- Kč

Slovy: sto osmdesát tisíc korun českých

Kupní cena je uvedena bez DPH, které bude stanoveno V zákonné Výši. Prodávající se V

případě, že je plátce DPH, jako poskytovatel zdanitelného plnění, zavazuje, že povinnosti

plynoucí mu ze zákona 0 DPH V platném znění bude plnit řádně a Včas.